
Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 23 Göhler, Stefan SG Holzhau H2179 1 5 2 : 2 3 
2 22 Georgi, Mario SG Holzhau H2185 2 5 4 : 1 4 
3 17 Koch, Philipp ESV Nassau H2190 3 5 5 : 0 3 
4 15 Koch, Stefan ESV Nassau H3661 1 5 5 : 5 1 
5 19 Hänisch, Lukas ESV Nassau J/m92 1 5 6 : 0 8 
6 31 Liebscher, Steven Reichenau H2179 4 5 6 : 4 2 
7 24 Münzberg, Uwe Skiteam Pirna H3668 2 5 6 : 4 4 
8 18 Hänisch, Christian ESV Nassau H2189 5 5 6 : 5 7 
9 25 Werner, Rico Skiteam Pirna H2185 6 5 7 : 0 9 

10 29 Petzold, Mario Geising H2186 7 5 7 : 1 0 
11 36 Reichel, Tino SV Hermsdorf H3662 3 5 7 : 2 1 
12 33 Hennig, Michael SV Hermsdorf H3666 4 5 7 : 3 9 
13 16 Koch, Eibin ESV Nassau J/m92 2 5 8 : 5 8 
14 10 Hetze, Mario TuS Voigtsdorf H3671 5 5 9 : 2 1 
15 1 Aehnelt, Roland SSV BW Neuhausen H5158 1 1 : 0 0 : 1 3 
16 4 Hertel, Uwe SSV BW Neuhausen H3662 6 1 : 0 0 : 5 1 
17 21 Kretschmann, Philipp TSV Bärenstein H2188 8 1 : 0 1 : 1 3 
18 35 Herrmann, Heiko SV Hermsdorf H3664 7 1 : 0 1 : 5 1 
19 9 Neuber, Steffen TuS Voigtsdorf H3666 8 1 : 0 2 : 4 7 
20 38 Fleischer, Jörg SV Hermsdorf H5158 2 1 : 0 5 : 1 8 
21 12 Großmann, Andre SV Hermsdorf H3673 9 1 : 0 5 : 4 4 
22 20 Hänisch, Stephan ESV Nassau H5159 3 1 : 0 6 : 0 6 
23 34 Kleinert, Dirk SV Hermsdorf H3661 10 1 : 0 6 : 1 1 
24 7 Bobe, Lars TSV Bärenstein H3674 11 1 : 0 6 : 5 2 
25 5 Bobe, Reiner TSV Bärenstein H5151 4 1 : 0 6 : 5 4 
26 27 Müller, Frank Skiteam Pirna H3665 12 1 : 0 7 : 0 9 
27 26 Tröber, Maik Skiteam Pirna H3667 13 1 : 0 7 : 2 4 
28 8 Prussak, Detlef TSV Bärenstein H5159 5 1 : 0 7 : 4 9 
29 28 Müller, Katrin Skiteam Pirna D3669 1 1 : 0 8 : 2 4 
30 3 Neuber, Frank TuS Voigtsdorf H2187 9 1 : 0 8 : 5 0 
31 6 Bobe, Werner TSV Bärenstein H5147 6 1 : 0 9 : 2 8 
32 11 Wudenka, Thomas TuS Voigtsdorf H3670 14 1 : 1 0 : 0 2 
33 14 Endler, Werner SV Großwaltersdorf H5142 7 1 : 1 1 : 1 2 
34 37 Schneider, Steffen ESV Flügelradbaude H5148 8 1 : 1 1 : 3 9 
35 32 Berndt, Ingo SV Hermsdorf H3662 15 1 : 1 5 : 4 3 
36 30 Tippmann, Steffen PSG Geising H2186 10 1 : 1 8 : 4 1 
37 13 Richter, Klaus SV Großwaltersdorf H5138 9 1 : 2 8 : 5 4 

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 23 Göhler, Stefan SG Holzhau H2179 1 5 2 : 2 3 
2 22 Georgi, Mario SG Holzhau H2185 2 5 4 : 1 4 
3 17 Koch, Philipp ESV Nassau H2190 3 5 5 : 0 3 
4 15 Koch, Stefan ESV Nassau H3661 1 5 5 : 5 1 
5 19 Hänisch, Lukas ESV Nassau J/m92 1 5 6 : 0 8 
6 31 Liebscher, Steven Reichenau H2179 4 5 6 : 4 2 
7 24 Münzberg, Uwe Skiteam Pirna H3668 2 5 6 : 4 4 
8 18 Hänisch, Christian ESV Nassau H2189 5 5 6 : 5 7 
9 25 Werner, Rico Skiteam Pirna H2185 6 5 7 : 0 9 

10 29 Petzold, Mario Geising H2186 7 5 7 : 1 0 
11 36 Reichel, Tino SV Hermsdorf H3662 3 5 7 : 2 1 
12 33 Hennig, Michael SV Hermsdorf H3666 4 5 7 : 3 9 
13 16 Koch, Eibin ESV Nassau J/m92 2 5 8 : 5 8 
14 10 Hetze, Mario TuS Voigtsdorf H3671 5 5 9 : 2 1 
15 1 Aehnelt, Roland SSV BW Neuhausen H5158 1 1 : 0 0 : 1 3 
16 4 Hertel, Uwe SSV BW Neuhausen H3662 6 1 : 0 0 : 5 1 
17 21 Kretschmann, Philipp TSV Bärenstein H2188 8 1 : 0 1 : 1 3 
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Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

18 35 Herrmann, Heiko SV Hermsdorf H3664 7 1 : 0 1 : 5 1 
19 9 Neuber, Steffen TuS Voigtsdorf H3666 8 1 : 0 2 : 4 7 
20 38 Fleischer, Jörg SV Hermsdorf H5158 2 1 : 0 5 : 1 8 
21 12 Großmann, Andre SV Hermsdorf H3673 9 1 : 0 5 : 4 4 
22 20 Hänisch, Stephan ESV Nassau H5159 3 1 : 0 6 : 0 6 
23 34 Kleinert, Dirk SV Hermsdorf H3661 10 1 : 0 6 : 1 1 
24 7 Bobe, Lars TSV Bärenstein H3674 11 1 : 0 6 : 5 2 
25 5 Bobe, Reiner TSV Bärenstein H5151 4 1 : 0 6 : 5 4 
26 27 Müller, Frank Skiteam Pirna H3665 12 1 : 0 7 : 0 9 
27 26 Tröber, Maik Skiteam Pirna H3667 13 1 : 0 7 : 2 4 
28 8 Prussak, Detlef TSV Bärenstein H5159 5 1 : 0 7 : 4 9 
29 3 Neuber, Frank TuS Voigtsdorf H2187 9 1 : 0 8 : 5 0 
30 6 Bobe, Werner TSV Bärenstein H5147 6 1 : 0 9 : 2 8 
31 11 Wudenka, Thomas TuS Voigtsdorf H3670 14 1 : 1 0 : 0 2 
32 14 Endler, Werner SV Großwaltersdorf H5142 7 1 : 1 1 : 1 2 
33 37 Schneider, Steffen ESV Flügelradbaude H5148 8 1 : 1 1 : 3 9 
34 32 Berndt, Ingo SV Hermsdorf H3662 15 1 : 1 5 : 4 3 
35 30 Tippmann, Steffen PSG Geising H2186 10 1 : 1 8 : 4 1 
36 13 Richter, Klaus SV Großwaltersdorf H5138 9 1 : 2 8 : 5 4 

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 28 Müller, Katrin Skiteam Pirna D3669 1 1 : 0 8 : 2 4 

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  Junioren
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 19 Hänisch, Lukas ESV Nassau J/m92 1 5 6 : 0 8 
2 16 Koch, Eibin ESV Nassau J/m92 2 5 8 : 5 8 

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  H 21-31
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 23 Göhler, Stefan SG Holzhau H2179 1 5 2 : 2 3 
2 22 Georgi, Mario SG Holzhau H2185 2 5 4 : 1 4 
3 17 Koch, Philipp ESV Nassau H2190 3 5 5 : 0 3 
4 31 Liebscher, Steven Reichenau H2179 4 5 6 : 4 2 
5 18 Hänisch, Christian ESV Nassau H2189 5 5 6 : 5 7 
6 25 Werner, Rico Skiteam Pirna H2185 6 5 7 : 0 9 
7 29 Petzold, Mario Geising H2186 7 5 7 : 1 0 
8 21 Kretschmann, Philipp TSV Bärenstein H2188 8 1 : 0 1 : 1 3 
9 3 Neuber, Frank TuS Voigtsdorf H2187 9 1 : 0 8 : 5 0 

10 30 Tippmann, Steffen PSG Geising H2186 10 1 : 1 8 : 4 1 
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Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  H 36-46
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 15 Koch, Stefan ESV Nassau H3661 1 5 5 : 5 1 
2 24 Münzberg, Uwe Skiteam Pirna H3668 2 5 6 : 4 4 
3 36 Reichel, Tino SV Hermsdorf H3662 3 5 7 : 2 1 
4 33 Hennig, Michael SV Hermsdorf H3666 4 5 7 : 3 9 
5 10 Hetze, Mario TuS Voigtsdorf H3671 5 5 9 : 2 1 
6 4 Hertel, Uwe SSV BW Neuhausen H3662 6 1 : 0 0 : 5 1 
7 35 Herrmann, Heiko SV Hermsdorf H3664 7 1 : 0 1 : 5 1 
8 9 Neuber, Steffen TuS Voigtsdorf H3666 8 1 : 0 2 : 4 7 
9 12 Großmann, Andre SV Hermsdorf H3673 9 1 : 0 5 : 4 4 

10 34 Kleinert, Dirk SV Hermsdorf H3661 10 1 : 0 6 : 1 1 
11 7 Bobe, Lars TSV Bärenstein H3674 11 1 : 0 6 : 5 2 
12 27 Müller, Frank Skiteam Pirna H3665 12 1 : 0 7 : 0 9 
13 26 Tröber, Maik Skiteam Pirna H3667 13 1 : 0 7 : 2 4 
14 11 Wudenka, Thomas TuS Voigtsdorf H3670 14 1 : 1 0 : 0 2 
15 32 Berndt, Ingo SV Hermsdorf H3662 15 1 : 1 5 : 4 3 

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  D 36-46
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 28 Müller, Katrin Skiteam Pirna D3669 1 1 : 0 8 : 2 4 

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf)  am  24.01.2010

Ergebnisliste  -  H 51-71
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 1 Aehnelt, Roland SSV BW Neuhausen H5158 1 1 : 0 0 : 1 3 
2 38 Fleischer, Jörg SV Hermsdorf H5158 2 1 : 0 5 : 1 8 
3 20 Hänisch, Stephan ESV Nassau H5159 3 1 : 0 6 : 0 6 
4 5 Bobe, Reiner TSV Bärenstein H5151 4 1 : 0 6 : 5 4 
5 8 Prussak, Detlef TSV Bärenstein H5159 5 1 : 0 7 : 4 9 
6 6 Bobe, Werner TSV Bärenstein H5147 6 1 : 0 9 : 2 8 
7 14 Endler, Werner SV Großwaltersdorf H5142 7 1 : 1 1 : 1 2 
8 37 Schneider, Steffen ESV Flügelradbaude H5148 8 1 : 1 1 : 3 9 
9 13 Richter, Klaus SV Großwaltersdorf H5138 9 1 : 2 8 : 5 4 
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